
UNiVERSlDAD NACIONAL DE C ~ R W B A  
Facultad de Ciencias Económicas 

Córdoba, 10 de Marzo de 201 1 

VISTO: 

El pedido de prórroga de designaciones interinas de Profesores del 
Departamento de Administración, elevado por la señora Directora; 

Y CONSIDERANDO: 

Que existe disponibilidad presupuestaria; 

Que la Ordenanza NO39612002 del H.Consejo Directivo establece que 
todos los cargos interinos deberán concursarse en un plazo no superior al 
año, posterior a la designación interina; 

Que de acuerdo a lo dispuesto por los Arts.lo, inc.n) y 3' de la Resolución 
NO907188 es facultad del Decano resolver estos temas debiendo dar 
cuenta al H.Consejo Directivo de las resoluciones ad referendum que 
adopte; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
R E S U E L V E :  

Art. lo.- Prorrogar con carácter interino, las designaciones de los siguientes 
Profesores del Departamento de Administración, por el término de un año, a 
partir del 1 de abril de 201 1 o hasta la provision de los cargos mediante 
concurso si ocurriera antes. 

PROFESOR TITULAR - SE - Cod. 102 

Prof. ECHEGARAY, FRANCISCO M 

Dr. FOURCADE, ANTONIO DANIEL 

PROFESOR ASOCIADO - SE - Cod. 106 

Prof. GODOY, ELENA BEATRIZ 

PROFESOR ASOCIADO - DS - Cod. 107 

Lic. BARRIONUEVO, SUSANA BEATRIZ 

Lic. BONVIN, CARLOS RAIMUNDO \ Lic. B m w N  CARLOS RiilMuNDo 

Leg. No 21.470 

Leg. No 18.180 

Leg. No 29.310 

Leg. No 13.319 

Leg. No 21 .O00 

Leg. No 21 .O00 



xpte. No EXP-UNC:OOOl545/2OIl 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORWBA 
Facultad de Ciencias Econbmicas 

PROFESOR ADJUNTO - DS - Cod. 11 1 

Prof. ACHAVAL, ANDRES LUIS DE J 

Esp. BELTRAMINO, NICOLAS S. 

Esp. BELTRAMINO, NICOLAS S. 

Lic. CASSUTTI, MARCELA BEATRIZ 

Ab. CENTENO, OSCAR ALBERTO 

Mgtei FERNANDEZ SIREROL, SANDRA 

Esp. FUSHIMI, JORGE FERNANDO 

Mgtei RUBIO, GABRIEL ALEJANDRO 

Leg. No 27.202 

Leg. No 25.495 

Leg. No 25.495 

Leg. No 36.436 

Leg. No 16.177 

Leg. No 37.448 

Leg. No 34.498 

Leg. No 35.383 

Art. 2O. El Departamento de Administración deberá dar cumplimiento a lo 
dispuesto en el Art.21 de la Ordenanza NO39612002 del HCD, referente a 
designaciones interinas. 

Art. 3O.-. comuníquese, dése cuenta al H.Consejo Directivo y archivese. 

RESOLUCION DECANAL No 10112011 


